Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. ШАЛИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ № 7 г. Шали»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ШЕЛА-ГIАЛИН № 7 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

 (МБЙХЬ «Шела-гIалин ЙЙУИ № 7»)

ПРИКАЗ
02.09.2024г. № 52/9

г. Шали

О назначении куратора

наставничества над молодыми педагогами

           В целях повышения эффективности воспитательной и образовательной

деятельности МБОУ «СОШ Nº 7 г. Шали» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ

«СОШ Nº 7 г. Шали» Канмову Асят Рамзановну.

2. В целях оказания методической помощи молодым специалистам, назначить

наставника из числа опытных педагогов:

Насуханову Айну Умаровну наставником Малаевой Яхиты Исламовны;

Насуханову Айну Умаровну наставником Бачаевой Фариды Аднановны;

Насуханову Айну Умаровну наставником Бачаевой Саяны Шаптиевны.

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о.директора школы:                                       И.В.Хатуева

  С приказом ознакомлены:                                 А.У.Насуханова

                                                       Я.И.Малаева

                                                       С.Ш.Бачаева

                                                     Ф.А.Бачаева

		2024-12-04T11:22:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г. ШАЛИ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"